

ORDEN DE COMPRA

Nº 000577

Santiago, 30 de Junio de 2017
 (Ciudad)

Entor (es): Fruitera Victoria - Jaime E. Palma S.

Dirección: Tarapacá n° 1193 - Santiago

Se debe entregar por cuenta de Mol- Arquitectura RM - Servicio Público
Mat. n° 19.203.000-0 Lid. Cartera n° 1630

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
5	Ampollas oxig. 5 lit. lina	2.600.-	13.000.-
5	Ampollas 2 lit. calido 2lit	2.100.-	10.500.-
3	llave francesa 10"	5.900.-	17.700.-
2	Aceite lubricante	1.200.-	2.400.-
3	manilla metal WC	2.500.-	7.500.-
4	llapar lanalosa	1.200.-	4.800.-
4	Caracho fijo fierro 2"	650.-	2.600.-
1	lima media caña	6.500.-	6.500.-
	total \$		65.000.-
	sesenta y cinco mil		
	pesos IVA incluido -		

OBSERVACIONES: contacto Jennifer Quintanilla Medina
telefono 224496615

Vº Bº

FIRMA

Jennifer Quintanilla Medina
JENNIFER QUINTANILLA MEDINA
 Jefa Unidad de Administración
 Dirección Regional Arquitectura MOP
 Región Metropolitana **FUNCIONARIO AUTORIZADO**